
1 

 

 

 

Usnesení 
 

z 17. řádného zasedání zastupitelstva obce Kryštofovy Hamry, které se konalo  

dne 24.11.2008 od 17.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu  

v Kryštofových Hamrech 
 

 

Usnesení č. 195/2008 

Zastupitelstvo obce schvaluje program 17. řádného zasedání zastupitelstva obce Kryštofovy 

Hamry. 

 

 

Usnesení č. 196/2008 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty obce o plnění usnesení z 16. řádného 

zasedání zastupitelstva obce. 

 

 

Usnesení č. 197/2008 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemkové parcely č. 214 o výměře 153 m
2
, části 

pozemkové parcely č. 219/2 o výměře 69 m
2
 a části pozemkové parcely č. 213 o výměře  

124 m
2
 v k.ú. Kryštofovy Hamry panu J. M.. 

 

 

Usnesení č. 198/2008 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemkové parcely č. 172/6 o výměře 65 m
2
, 

pozemkové parcely č. 172/4 o výměře 350 m
2
 a části pozemkové parcely č. 172/1 o výměře  

248 m
2
 v k.ú. Kryštofovy Hamry paní L. Z.. 

 

 

Usnesení č. 199/2008  

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje části pozemkové parcely č. 43/3 o výměře  

cca 150 m
2  

v k.ú. Černý Potok. 

 

 

Usnesení č. 200/2008 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí nařízení starosty obce o provedení inventarizace majetku 

obce v termínu do 31.12.2008. Složení inventarizační komise Štěpán Janák, Miroslav Lulek  

a Jana Kostelníková.  

 

 

Usnesení č. 201/2008 

Zastupitelstvo obce schvaluje zakoupení vybavení kanceláře starosty obce a spisovny 

( nábytek, počítač, software ) cca 120 000 Kč. 

 

 

Usnesení č. 202/2008 

Zastupitelstvo obce schvaluje spisový a skartační řád pro Obecní úřad Kryštofovy Hamry. 



2 

 

 

 

Usnesení č. 203/2008 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí Strategický plán Místní akční skupiny Sdružení Západní 

Krušnohoří na období 2008 – 2013 a současně Strategický plán LEADER MAS Sdružení 

Západní Krušnohoří, který z tohoto dokumentu vychází. Zastupitelstvo obce s oběma plány 

souhlasí a podporuje jejich realizaci. 

Pro potřeby MZE zastupitelstvo obce souhlasí se zařazením všech katastrálních území, které 

pod obec spadají, do územní působnosti MAS Sdružení Západní Krušnohoří.  

 

 

 

 

 

 

…………………….                                                                   ……………………. 

              starosta obce místostarosta obce 

František Henzl                                                                       mgr. Václav Vacek 


